Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Боfzан ауыл советы ауыл билeмehе

Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

K А Р А Р                                                                                   Р Е Ш Е Н И Е

 О повестке дня двадцать пятого заседания Совета сельского поселения  Богдановский сельсовет муниципального района  Миякинский район РБ 27 созыва

      В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ и Регламентом Совета сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район  РБ Совет сельского поселения Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район  РБ решил:

       включить в повестку дня двадцать пятого заседания Совета   сельского поселения Богдановский  сельсовет муниципального района  Миякинский  район  РБ 27 созыва  следующие вопросы:

1. «Об определении перечня специально отведенных мест и помещений, предоставляемых для проведения встреч депутатов с избирателями и утверждении Порядка их предоставления».

2.  «Об отмене решения Совета  № 39 от  11.04.2016 г «Об утверждении положения о предоставлении депутатами Совета СП Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте СП Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации».
3. «Об отмене решения Совета № 76 от  03.04.2017 г «Об утверждении порядка  размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета СП Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ  и членов их семей на официальном сайте Администрации СП Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ и предоставления этих сведений общероссийским и республиканским средствам массовой информации для опубликования».
4. «Об уточнении бюджета сельского поселения  Богдановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»

Глава сельского поселения                                                            З.Ф.Амирова

с.Богданово
20.09.2017 г

№99